
Kreisverband Salzland 2011/12

Kreisoberliga West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Bode Löderburg 16 14 0 2 137:23 +114 28:4
2 Concordia Nachterstedt 16 13 1 2 128:32 +96 27:5
3 Glück Auf Staßfurt II 15 11 0 4 97:53 +44 22:8
4 TTV Bernburg 16 11 0 5 94:66 +28 22:10
5 Froser SV 16 8 1 7 93:67 +26 17:15
6 Bode Löderburg II 16 7 0 9 68:92 -24 14:18
7 B-W Etgersleben II 14 3 0 11 41:99 -58 6:22
8 Bode Löderburg III 16 2 0 14 32:128 -96 4:28
9 Glück Auf Staßfurt III 15 0 0 15 10:140 -130 0:30

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Busche, Sebastian, Wilhelmstraße 24, 39418 Staßfurt/ OT Neundorf,
Mobil: 0178-4724340, sebastian.busche@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.05.09.2011 17:00 v (1)

17:30 v (1)
18:00 v (1)

Bode Löderburg II
Bode Löderburg III
Bode Löderburg

Bode Löderburg III
Bode Löderburg
Bode Löderburg II

10:0
0:10
10:0

Sa. 10.09.2011 09:00 (1)
09:30 (1)

Glück Auf Staßfurt II
TTV Bernburg

Glück Auf Staßfurt III
Concordia Nachterstedt

8:2
1:9

Sa. 08.10.2011 09:00 (1)
09:00 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

Glück Auf Staßfurt II
Glück Auf Staßfurt III
Froser SV
Bode Löderburg III
Glück Auf Staßfurt II
Glück Auf Staßfurt III

Bode Löderburg II
Bode Löderburg
B-W Etgersleben II
TTV Bernburg
Bode Löderburg
Bode Löderburg II

8:2
0:10
7:3
0:10
4:6
2:8

Sa. 15.10.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

Concordia Nachterstedt
Bode Löderburg II
Bode Löderburg
TTV Bernburg
Bode Löderburg II
TTV Bernburg
Bode Löderburg

Bode Löderburg III
B-W Etgersleben II
Froser SV
Glück Auf Staßfurt II
Froser SV
Glück Auf Staßfurt III
B-W Etgersleben II

10:0
6:4
9:1
7:3
2:8
10:0
10:0

Sa. 22.10.2011 09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 u (1)

Froser SV
B-W Etgersleben II
Bode Löderburg III
Bode Löderburg III

TTV Bernburg
Concordia Nachterstedt
Glück Auf Staßfurt II
Glück Auf Staßfurt III

4:6
2:8
0:10

10:0 NA
Sa. 05.11.2011 09:00 (1)

09:00 (1)
10:00 (1)
10:30 v (1)
10:30 v (1)

Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt II
Bode Löderburg III
Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt II

Concordia Nachterstedt
Froser SV
B-W Etgersleben II
Froser SV
Concordia Nachterstedt

1:9
6:4
1:9
1:9
6:4

Sa. 12.11.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

Concordia Nachterstedt
B-W Etgersleben II
B-W Etgersleben II

Froser SV
Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt II

4:6
8:2
1:9

Sa. 26.11.2011 10:00 (1) B-W Etgersleben II TTV Bernburg 3:7
Sa. 03.12.2011 10:00 v (1)

11:30 v (1)
Concordia Nachterstedt
Concordia Nachterstedt

Bode Löderburg
Bode Löderburg II

8:2
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 08:49 | Seite 1 von 2



Kreisverband Salzland 2011/12

Kreisoberliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2011 10:00 v (1)

11:20 v (1)
TTV Bernburg
TTV Bernburg

Bode Löderburg
Bode Löderburg II

0:10
10:0

Sa. 07.01.2012 10:00 v (1) Froser SV Bode Löderburg III 10:0
Mo.09.01.2012 16:30 v (1)

17:00 v (1)
17:30 v (1)

Bode Löderburg
Bode Löderburg III
Bode Löderburg II

Bode Löderburg III
Bode Löderburg II
Bode Löderburg

10:0
2:8
0:10

Sa. 14.01.2012 09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

Glück Auf Staßfurt III
Concordia Nachterstedt
B-W Etgersleben II

Glück Auf Staßfurt II
TTV Bernburg
Froser SV

0:10
8:2
0:10

Sa. 04.02.2012 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:30 v (1)

B-W Etgersleben II
Bode Löderburg II
Bode Löderburg
Bode Löderburg
Bode Löderburg II

Bode Löderburg III
Glück Auf Staßfurt II
Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt II
Glück Auf Staßfurt III

9:1
3:7
10:0
9:1
10:0

Sa. 03.03.2012 09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

Glück Auf Staßfurt II
Glück Auf Staßfurt III
Bode Löderburg III

TTV Bernburg
TTV Bernburg
Concordia Nachterstedt

7:3
2:8
0:10

Sa. 10.03.2012 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:05 v (1)

B-W Etgersleben II
Concordia Nachterstedt
TTV Bernburg
Concordia Nachterstedt
B-W Etgersleben II
TTV Bernburg

Bode Löderburg II
Glück Auf Staßfurt III
Bode Löderburg III
Glück Auf Staßfurt II
Bode Löderburg
Froser SV

1:9
10:0
7:3
7:3
0:10
6:4

Sa. 17.03.2012 09:30 (1)
10:00 (1)
10:30 (1)

Froser SV
Concordia Nachterstedt
Froser SV

Glück Auf Staßfurt II
B-W Etgersleben II
Glück Auf Staßfurt III

3:7
9:1
10:0

Sa. 24.03.2012 09:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 (1)
11:00 v (1)
11:45 v (1)

Bode Löderburg III
Froser SV
Bode Löderburg
Froser SV
Bode Löderburg II

Froser SV
Bode Löderburg II
Concordia Nachterstedt
Bode Löderburg
Concordia Nachterstedt

3:7
4:6
2:8
1:9
0:10

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.03.2012 09:00 (1)

09:00 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt II
Froser SV
Glück Auf Staßfurt II
Glück Auf Staßfurt III

Bode Löderburg III
B-W Etgersleben II
Concordia Nachterstedt
Bode Löderburg III
B-W Etgersleben II

0:10 NA
 

5:5
8:2
 

Sa. 14.04.2012 10:00 v (1) TTV Bernburg B-W Etgersleben II 10:0
Mo.30.04.2012 16:30 v (1)

16:30 v (1)
Bode Löderburg II
Bode Löderburg

TTV Bernburg
TTV Bernburg

3:7
10:0

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 08:49 | Seite 2 von 2


