

Kreisverband Salzland 2011/12

Kreisoberliga West

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	Bode Löderburg	16	14	0	2	137:23	+114	28:4
2	Concordia Nachterstedt	16	13	1	2	128:32	+96	27:5
3	Glück Auf Staßfurt II	15	11	0	4	97:53	+44	22:8
4	TTV Bernburg	16	11	0	5	94:66	+28	22:10
5	Froser SV	16	8	1	7	93:67	+26	17:15
6	Bode Löderburg II	16	7	0	9	68:92	-24	14:18
7	B-W Etgersleben II	14	3	0	11	41:99	-58	6:22
8	Bode Löderburg III	16	2	0	14	32:128	-96	4:28
9	Glück Auf Staßfurt III	15	0	0	15	10:140	-130	0:30

Spielleiter-Kontaktadresse

Busche, Sebastian, Wilhelmstraße 24, 39418 Staßfurt/ OT Neundorf,
Mobil: 0178-4724340, sebastian.busche@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.09.2011 17:00 v (1)	Bode Löderburg II	Bode Löderburg III	10:0
	17:30 v (1)	Bode Löderburg	0:10
	18:00 v (1)	Bode Löderburg	10:0
Sa. 10.09.2011 09:00 (1)	Glück Auf Staßfurt II	Glück Auf Staßfurt III	8:2
	09:30 (1)	TTV Bernburg	1:9
Sa. 08.10.2011 09:00 (1)	Glück Auf Staßfurt II	Bode Löderburg II	8:2
	09:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	0:10
	09:30 (1)	Froser SV	7:3
	10:00 (1)	Bode Löderburg III	0:10
	10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt II	4:6
	10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	2:8
Sa. 15.10.2011 10:00 (1)	Concordia Nachterstedt	Bode Löderburg III	10:0
	10:00 (1)	Bode Löderburg II	6:4
	10:00 (1)	Bode Löderburg	9:1
	10:00 (1)	TTV Bernburg	7:3
	11:00 (1)	Bode Löderburg II	2:8
	11:00 (1)	TTV Bernburg	10:0
Sa. 22.10.2011 09:30 (1)	Glück Auf Staßfurt II	B-W Etgersleben II	10:0
	10:00 (1)	Froser SV	4:6
	10:00 (1)	Concordia Nachterstedt	2:8
	11:00 u (1)	Glück Auf Staßfurt III	0:10
Sa. 05.11.2011 09:00 (1)	Bode Löderburg III	Glück Auf Staßfurt III	10:0 NA
	09:00 (1)	Concordia Nachterstedt	1:9
	10:00 (1)	Froser SV	6:4
	10:30 v (1)	B-W Etgersleben II	1:9
	10:30 v (1)	Froser SV	1:9
Sa. 12.11.2011 10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt II	Concordia Nachterstedt	6:4
	10:00 (1)	Froser SV	4:6
	11:00 (1)	B-W Etgersleben II	8:2
	11:00 (1)	Glück Auf Staßfurt II	1:9
Sa. 26.11.2011 10:00 (1)	B-W Etgersleben II	TTV Bernburg	3:7
Sa. 03.12.2011 10:00 v (1)	Glück Auf Staßfurt III	Bode Löderburg	8:2
	11:30 v (1)	Concordia Nachterstedt	9:1

Kreisverband Salzland 2011/12

Kreisoberliga West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.12.2011 10:00 v (1)	TTV Bernburg	Bode Löderburg	0:10	Sa. 31.03.2012 09:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	Bode Löderburg III	0:10 NA
11:20 v (1)	TTV Bernburg	Bode Löderburg II	10:0	09:00 (1)	Glück Auf Staßfurt II	B-W Etgersleben II	
Sa. 07.01.2012 10:00 v (1)	Froser SV	Bode Löderburg III	10:0	09:30 (1)	Froser SV	Concordia Nachterstedt	5:5
Mo. 09.01.2012 16:30 v (1)	Bode Löderburg	Bode Löderburg III	10:0	10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt II	Bode Löderburg III	8:2
17:00 v (1)	Bode Löderburg III	Bode Löderburg II	2:8	10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	B-W Etgersleben II	
17:30 v (1)	Bode Löderburg II	Bode Löderburg	0:10	Sa. 14.04.2012 10:00 v (1)	TTV Bernburg	B-W Etgersleben II	10:0
Sa. 14.01.2012 09:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	Glück Auf Staßfurt II	0:10	Mo. 30.04.2012 16:30 v (1)	Bode Löderburg II	TTV Bernburg	3:7
10:00 (1)	Concordia Nachterstedt	TTV Bernburg	8:2	16:30 v (1)	Bode Löderburg	TTV Bernburg	10:0
10:00 (1)	B-W Etgersleben II	Froser SV	0:10				
Sa. 04.02.2012 10:00 (1)	B-W Etgersleben II	Bode Löderburg III	9:1				
10:00 (1)	Bode Löderburg II	Glück Auf Staßfurt II	3:7				
10:00 (1)	Bode Löderburg	Glück Auf Staßfurt III	10:0				
11:00 (1)	Bode Löderburg	Glück Auf Staßfurt II	9:1				
11:30 v (1)	Bode Löderburg II	Glück Auf Staßfurt III	10:0				
Sa. 03.03.2012 09:00 (1)	Glück Auf Staßfurt II	TTV Bernburg	7:3				
10:00 (1)	Glück Auf Staßfurt III	TTV Bernburg	2:8				
10:00 (1)	Bode Löderburg III	Concordia Nachterstedt	0:10				
Sa. 10.03.2012 10:00 (1)	B-W Etgersleben II	Bode Löderburg II	1:9				
10:00 (1)	Concordia Nachterstedt	Glück Auf Staßfurt III	10:0				
10:00 (1)	TTV Bernburg	Bode Löderburg III	7:3				
11:00 (1)	Concordia Nachterstedt	Glück Auf Staßfurt II	7:3				
11:00 (1)	B-W Etgersleben II	Bode Löderburg	0:10				
11:05 v (1)	TTV Bernburg	Froser SV	6:4				
Sa. 17.03.2012 09:30 (1)	Froser SV	Glück Auf Staßfurt II	3:7				
10:00 (1)	Concordia Nachterstedt	B-W Etgersleben II	9:1				
10:30 (1)	Froser SV	Glück Auf Staßfurt III	10:0				
Sa. 24.03.2012 09:00 v (1)	Bode Löderburg III	Froser SV	3:7				
10:00 v (1)	Froser SV	Bode Löderburg II	4:6				
10:00 (1)	Bode Löderburg	Concordia Nachterstedt	2:8				
11:00 v (1)	Froser SV	Bode Löderburg	1:9				
11:45 v (1)	Bode Löderburg II	Concordia Nachterstedt	0:10				